Stichting Colourful Children 2015

Balans 31 december
activa

vorderingen
liquiditeit

totaal activa

passiva
eigen vermogen

voorzieningen:

exploitatie hostel Namakkal

groot onderhoud hostel Namakkal
aanpassingen gebouw

overige

lening o/g
overige schulden

totaal passiva

Staat van baten en lasten
inkomsten giften
inkomsten rente

kosten

exploitatieresultaat

uitgaven tbv projecten
mutatie voorzieningen

resultaat boekjaar

Ay ay ay ay ay

an dh

an A day dh

an dh

2015

464
96.097

96.561

19.149

30.000
23.750
20.000

73.750

3.662

96.561

31.819
464
601-

31.682

35.441-
3.750-

7.509-

Ay ay ay ay ay

an dh

an A day dh

an dh

2014

791
96.679

97.470

19.158

40.000
17.500
20.000

77.500

812

97.470

32.736
791
473-

33.054

52.254-
9.500

9.700-

2013

€ 1171
€ 118.861

€ 120.032

€ 28.858

€ 45.000
€ 10.000

€ 12.000
€ 67.000

€ -
€ 24.174

€ 120.032

40.406

1.171
7123-

40.854

22.814-
24.500-

an dh

€ 6.460-

2012

€ 2083
€ 133.638

€ 135.721

€ 35.318

42.500

42.500

20.000
37.903

an dh

€ 135.721

49.112

2.083
711-

50.484

€ 52.155-
€ 2.500-

€ 4.171-



2011

€ 4713
€ 137.630

€ 142.343

€ 39.489

40.000

Ay day ay dy

40.000

20.000
42.854

an dh

€ 142.343

62.918
2.213
2.397-

62.734

an A day dh

46.641-
10.000-

an dh

€ 6.093



